CCCXXX. Archiepiscopo Ravennati mandat, ut discordiam monialium S. Margaretae componat. Mansi XXII. 400, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 260, Augustini Tarr. Opp. IV. 23, (Decr. Greg. L. I. t. 6. c. 8). — « Causam, quæ inter. »

CCCXXXI. Archiepiscopo Ravennati respondet de recusationibus ac de causa H. et Balduini nepotis. Augustini Tarr. Opp. IV. 427, Boehmeri Corp. II. app. 290, Mansi XXII. 316. — « Consuluit nos fraternalitas » Consuluit nos tua. »

CCCXXXII. Archiepiscopo Ravennati (al. Remensi) respondet de appellatione abbatis S. Apollinaris. Augustini Tarr. Opp. IV. 130, 422, (Mansi XXII. 312, Boehmeri Corp. II. app. 292, 286, Decr. Greg. L. II. t. 28. c. 2. — « Inter cetera quod » (« Super eo, quod abbas. »)

CCCXXXIII. G. archiepiscopum Ravennatem horatur, ne « de cætero moveatur neque turbetur, si ei durum vel asperum scriperit, » Boehmeri Corp. II. app. 288, Augustini Tarr. Opp. IV. 14, Decr. Greg. L. I. t. 3. c. 5. — « Si quando tuae » Si quando aliquæ. »

CCCXXXIV. Archiepiscopo Remensi (al. episcopo Andreensi) respondet de eo, qui « uxori suea quam carnale debitum reddidit vel reddere potuit, » Boehmeri Corp. II. app. 321, Mansi XXII. 293, Augustini Tarr. Opp. IV. 257. — « Super eo vero, quod. »

D CCCXXXV. Archiepiscopo Remensi (al. Episcopo Andreensi) respondet de diacono, « qui in sabbato sancto alium diaconum vulneraverit et mulierem uxoris nomine accepert » cas. Mansi XXII. 354, 371, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 226, 337, Augustini Tarr. Opp. IV. 243, 191, Decr. Greg. L. III. t. 30. c. 14, L. IV. t. 6. c. 4. — « De diacono » Paro bians vero. »

CCCXXXVI. Archiepiscopo Remensi mandat, cogat comitem Clarimontis, ut quod suscepert Hierosolymam eundi votum exequatur. Augustini Tarr. Opp. IV. 395, Mansi XXI. 1098. — « Ad audientiam nostram. »

CCCXXXVII. Archiepiscopo Remensi mandat, cogat comitem de Dampierre, ut I. presbytero ablatas decumas restituat. Mansi XXII. 377. — « Querelam I. presbyteri. »

CCCXXXVIII. Archiepiscopo Remensi significat, A controversiam Macularenensis (al. Martinensis, Martienensis) et Formolensis (al. Formosolensis) ecclesiarum quomodo dijudicaverit. Augustini Tarr. Opp. IV. 118, Boehmeri Corp. II. 285, Mansi XXII. 396. — « Controversiam, quæ inter. »

CCCXXXIX. F. decano et magistro M. Remensi mandat, cogant monachos S. Vincentii Lugdonen., ut omnia cujusdam mulieris et filii Randolfi Canis et beneficia, quæ occasione sepulturæ ipsorum reperient, fratribus S. Martini restituant. Augustini Tarr. Opp. IV. 389, Decr. Greg. L. III. t. 28. c. 6. — « Cum liberum sit. »

CCXL. Fulconi decano et magistro R. canonico Remensi mandat, judicent inter P. civem Remensem et A. presbyterum, excommunicatione solutum. Baluzii Misc. III. 382, Mansi XXI. 1095, 1108, Augustini Tarr. Opp. IV. 375. — « Cum causam, quæ. »

CCXLII. Abbatii Remestrensi et archidiacono Exoniensi mandat, ut judicent inter V. et R. clericos, de ecclesia quadam litigantes. Mansi XXII. 415 (Augustini Tarr. Opp. IV. 385). — « Venieus ad apostolicæ. »

CCXLIII. (Abbatii de Rivesham et decano et archidiacono Lincolniensi) scribit de lite canonorum de Giseburne et R. clerici. Augustini Tarr. Opp. IV. 211, Boehmeri Corp. II. app. 303 (Mansi XXII. 342). — « Dilecti filii nostri. »

CCXLIII. Archiepiscopo Rothomagensi respondet de juvente a Nicolao Sagantino nutritio. Mansi XXII. 307, Boehmeri Corp. II. app. 333, Augustini Tarr. Opp. IV. 262, Decr. Greg. L. IV. t. 17. c. 3. — « Transmissæ nobis. »

CCXLIV. Archiepiscopo Rothomagensi et abbatii Geomar (al. episcopo Duimensi) scribit de appellationibus captiosis. Mansi XXII. 421, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 209, Augustini Tarr. Opp. IV. 70 et 126, Decr. Greg. L. I. t. 42. c. 1. — « Ex quorundam certa. »

CCXLV. Archiepiscopo Salernitano, ut virum si inter virum et mulierem legitimus consensus intervenerit de praesenti, carnali copula non secuta, licet mulieri alii nubere querenti, respondet. Mansi XXI. 288, 283, Boehmeri Corp. II. app. 315, 310, Augustini Tarr. Opp. IV. 238, 197, Decr. Greg. L. IV. t. 4. c. 5, L. III. t. 32. c. 2. — « Licet præter solitum » « Verum post consensum. »

CCXLVI. Archiepiscopo Salernitano scribit, ut si qui clerici fratribus Hospitalis cum licentia sui prælati sponte ac gratis per annum vel triennium servire decernunt, nequaquam impediatur. Mansi XXII. 384. — « Mandamus ut si. »

CCXLVII. Archiepiscopo Salernitano (al. Salonitano) scribit, de quarta decimæ et oblationis defunctorum clericum ab imputatione episcopi quadragenaria temporis præscriptione se posse tueri. Augustini Tarr. Opp. IV. 417, Boehmeri Corp. II. app. 284, Mansi XXII. 395, Decr. Greg. L. II. t. 26. c. 4. — « De quarta vero. »

CCXLVIII. Archiepiscopo Salernitano (al. archipresbytero Salonitano) scribit de feneratoribus pletendis. Mansi XXII. 344, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 216, Augustini Tarr. Opp. IV. 314, Decr. Greg. L. V. t. 49. c. 5. — « Cun tu, eicut. »

CCXLIX. Archiepiscopo Salernitano (al. Salonitano) scribit, laicos in accusationem vel testimonium contra clericum in criminalibus non esse admittendos, cat. Mansi XXII. 306, Boehmeri Corp. II. app. 280, Augustini Tarr. Opp. IV. 100, 274, Decr. Greg. L. II. t. 20. c. 14 et 15. — « De cetero laicos in causis ecclesiasticis. »

CCCL. Archiepiscopo Salernitano respondet de clericis coram iudice sacerulari convictis de criminis, de duello a clero sponte oblati, de presbytero Campaniae qui in duello partem digitii ami-

A serit, de presbytero qui puerum interemerit. Mansi XXII. 367, 368, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 221, 222, Augustini Tarr. Opp. IV. 40, 78, 308, 305, Decr. Greg. L. I. t. 20. c. 4, L. II. t. 4. c. 4, L. V. t. 42. c. 7, t. 44. c. 4. — « At si clerici et presbyterum autem. »

CCCLI. Archiepiscopo Salernitano scribit de clericis, qui in domibus suis publice detinent concubinas, Mansi XXII. 348, Boehmeri Corp. II. app. 334, Augustini Tarr. Opp. IV. 142, Decr. Greg. L. III. t. 2 c. 3. — « Clericos autem in. »

CCCLII. Archiepiscopo Salernitano de compatriitate scribit. Mansi XXII. 387, 388, Boehmeri Corp. II. app. 332, Augustini Tarr. Opp. IV. 250, 251, Decr. Greg. L. IV. t. 11. c. 4 et 2. — « Utrum autem » Si vir vel mulier. »

CCCLIII. Archiepiscopo Salzburgensi mandat, ut H. et C. et eorum filios cogat ad restituendum monasterio S. Quirini (Tegernseensi) prædium, in loco Salinarum positum. Pez Thes. aucted. VI. I. 396. — « Ex questione. »

CCCLIV. Santonensi et Cabilonensi episcopis mandat, cogant R. quondam abbatem Trevorensin (al. Tremensen.) et monachos quosdam, ut quod præstiterint juramentum adimpleant. Mansi XXII. 347, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 259, Augustini Tarr. Opp. IV. 412, Decr. Greg. L. II. t. 24. c. 9. — « Ex scripto » « Ex scripto. »

CCCLV. Canonicis, fratribus et monachis in episcopatu Sarensi ecclesias habentibus præcipit, ne ecclesias, rectoribus decadentibus, auctoritate propria occupent aut etiam clericos in eis ponant. Mansi XXII. 414. — « Ex transmissa nobis. »

CCCLVI. Sarensi et Exoniensi episcopis scribit de I. sacerdotis filio, removendo. Mansi XXII. 354. — « Suggestum est nobis. »

CCCLVII. Decano et capitulo Sarisberiensi scribit de præbenda Britfordensi Hugo Buvet tributa a Jocelino episcopo. Theineri disqu. crit. 430 (Mansi XXII. 366). — « Cum Hugo. »

CCCLVIII. Archiepiscopo Senonensi mandat, ut milites quosdam ab episcopo Trecensi excommunicatos absolvat. Mansi XXII. 412, Augustini Tarr. Opp. V. 367, Decr. Greg. L. II. t. 2. c. 6. — « Ex transmissa nobis. »

CCCLIX. Archiepiscopo Senonensi (al. Eboraensis) de appellationibus respondet. Mansi XXII. 314, 315, Boehmeri Corp. I. app. 288, 289, Augustini Tarr. Opp. IV. 41, 125, Decr. Greg. L. I. t. 3. c. 1. — « Sicut Romana Ecclesia » « Super eo vero, quod » « Super eo, quod. »

CCCLX. Archiepiscopo Senonensi respondet de judice delegato. Mansi XXII. 300, Boehmeri Corp. jur. can. II. 266, Augustini Tarr. Opp. IV. 49, Decr. Greg. L. I. t. 29. c. 5. — « Præterea super. »

CCCLXI. Archiepiscopo Senonensi (al. Exenensi) respondet, non esse tutum quemlibet contra iuramentum suum venire, nisi tale sit illud, quod obseruat vergat in interitum salutis æternæ. Mansi XXII. 346, Boehmeri Corp. jur. can. II. 237, Augustini Tarr. Opp. IV. 414, Decr. Greg. L. II. t. 24. c. 8. — « Si vero aliquis. »

CCCLXII. Archiepiscopo Senonensi scribit, si vir et mulier pari consensu contrarerint matrimoniū, et vir, ea cognita, alteram duxerit, eum cogendum esse, secundam dimittere et ad primam redire. Mansi XXI. 291, Boehmeri Corp. II. app. 320, Augustini Tarr. Opp. IV. 240. — « Porro si qui. »

CCCLXIII. Archiepiscopo Spalatino (al. Spoleto) de digamis aliisque de rebus respondet. Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 225, Mansi XXI. 1092, (Augustini Tarr. Opp. IV. 41, 254, ubi hæc frag-

menta Lucio III tribuuntur). — « Super eo, quod a Verum super eo » De simoniace. » .

CCCLXIV. Episcopo Spalensi respondet de iis, qui in sanitate vel infirmitate cum bonis suis ad religiosa loca se transtulerint. » Mansi XXII. 421 (ubi haec epistola Lucio III. ascribitur), Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 255, Decr. Greg. L. III. t. 28. c. 4. — « De his, qui in. »

CCCLXV. Episcopo Spalensi respondet de eo, qui « quamdam mulierem pollutione illicita cognoverit, et sororem ejus matrimonio postmodum copulaverit, » Boehmeri Corp. II. app. 330. — « Constatuerat in litteris.

CCCLXVI. Abbati de Stanfort et priori de Esibili mandat, ut inter monachos majoris monasterii et ecclesiam S. Mariæ de Martinon. judicium faciant. Augustini Tarr. Opp. IV. 364, Decr. Greg. L. I. t. 36. c. 8. — « Veniens ad apostolicæ. »

CCCLXVII. Abbati de Stradeford (al. Stasforde, Castro-Foro) et priori de Cesebi (al. Helesby, Esebi) mandat, judicent inter W. et A. clericos. Mansi XXII. 376, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 207, Augustini Tarr. Opp. IV. 66, Decr. Greg. L. I. t. 36. c. 4. — « Constitutus in præsentia » Constitutus in nostra. »

CCCLXVIII. Strigoniensi et Colocensi archiepiscopis scribit, « conjugatum ad monasterium converti desiderantem non esse suspicendum, nisi uxor ejus similiiter convertatur » cœt. Mansi XXII. 284, Boehmeri Corp. II. app. 342, Augustini Tarr. Opp. IV. 198, Decr. Greg. L. III. t. 32. c. 5 et 6. — « Conjugatus » Sane si conjugati. »

CCCLXIX. Episcopo Syracusano scribit de controversia abbatis Cæsariorum. monasterii S. Petri et Urbani abbatis monasterii S. Luciae. Augustini Tarr. Opp. IV. 377. — « Quia indicante abbatem. »

CCCLXX. Archiepiscopo Tarracensi respondet de testibus, « quibus ad adversa parte crima opponantur. » Mansi XXII. 305, Boehmeri Corp. II. app. 280, Augustini Tarr. Opp. IV. 100, Decr. Greg. L. II. t. 20. c. 13. — « Super eo quod. »

CCCLXXI. Archiepiscopo Tarracensi scribit, canonici Pamphilenses quum questi essent, « quod dux (rex?) Pavarrorum eos bonis suis spoliasset, » se causam ei commisso terminandam. « Verum » inquit « quoniam nobis tacuerunt; quod fuit ad semel apostolicam appellatum, inhibemus, ne in executione negoti aliquia ratione procedas. » Augustini Tarr. Opp. IV. 354, Decr. Greg. L. II. t. 28. c. 35. — « Accepta conquestione. »

CCCLXXI. Archiepiscopo Terdon. (?) de agendis diebus festis respondet. Augustini Tarr. Opp. IV. 369, Decr. Greg. L. II. t. 9. c. 2. — « Quoniam in parte. »

CCCLXXXIII. Archiepiscopo Toletano mandat, ut archidiaconum et clericum, qui a Bernardo, quoniam episcopo Ceromensi (al. Exoniensi; an Segoviensi?), præmia simoniace acceperint, removeat; regemque et principes, ut pecuniam ab eodem episcopo acceptam ecclesiæ restituant, hortetur. Mansi XXII. 277, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 199, Augustini Tarr. Opp. IV. 279, Decr. Greg. L. V. t. 3. c. 11, Aguirre Conc. V. 96. — « De hoc, quod rex. »

CCCLXXXIV. Archiepiscopo Toletano mandat, ut qui interdicti et excommunicati sacra procuraverint, eos, « si quadraginta solummodo vel pauciores » sint, munere sacerdotali in perpetuum privet; « si vero multitudo magnum in hoc peccasse cognoverit, eos, quos magis causam esse delicti constiterit, perpetua depositione condemnnet, et alios ab officio ad tempus suspendat, et omnibus penitentiam injungat. » Mansi XXII. 446, Augustini Tarr. Opp. IV. 323, Decr. Greg. L. V. t. 27. c. 4, Aguirre Conc. V. 96. — « Latores præsentium. »

CCCLXXXV. Archiepiscopo Toletano de appellationibus respondet. Mansi XXII. 315, Boehmeri Corp.

A II. app. 289, Augustini Tarr. Opp. IV. 427, Decr. Greg. L. II. t. 28. c. 14. — « Consuluit nos tua, » Consuluit nos fraternitas. »

CCCLXXVI. Archiepiscopo Toletano et ejus suffraganeis mandat, hortentur « laicos minorum vilarum, quæ Aldeæ vocentur, ut ecclesiis, in quibus missas audiant et baptismum et cætera ecclesiastica frequentius sacramenta percipiant, decimas ex integro persolvant. » Augustini Tarr. Opp. IV. 191. — « Vota, quæ ad. »

CCCLXXVII. Episcopo Tolosano (al. Toletano) respondet de clericis, qui « post renunciationem factam a prædecessore ejus ordines suscepérunt. » Mansi XXII. 370, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 226, Augustini Tarr. Opp. IV. 50, Decr. Greg. L. I. t. 13. c. 1. — « Requisivit a nobis. »